
                               2022年 4月 26日 

 

 当法人職員の新型コロナウイルス感染に伴う経過について 

 

当法人 障がい児通所支援事業所みなみの職員が PCR 検査の結果陽性となったことを踏まえ、

同事業所では 4 月 25 日（月）、26 日（火）の営業を中止させていただきました。これにより、

濃厚接触者となった職員については 4月 25日（月）に PCR 検査を実施し、本日、陰性が確認

されましたのでご報告します。この度は、同事業所をご利用のお客様はじめご家族様、事業

所様、地域で生活されている皆様には大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。 

事業につきましては 4 月 27 日（水）から営業を開始させていただきます。引き続き、感

染対策の徹底に努めて参りますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点がありましたら、下記お問い合わせ先までご連絡いただきますようお願いいた

します。 

 

社会福祉法人北海長正会 

理事長 三 瓶   徹 

 

 

【お問い合わせ先】 

                                            地域サポートセンターみなみ                                          

                                             施設長 若 狹 聡 美 

                         （施設代表電話） 011-376-8525 


